受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學
發文日期：中華民國110年9月2日
發文字號：中心教字第1102500457號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校師資培育中心與貴校共同辦理『從生命教育紀錄片「地

球迷航」，看見生命的差異與美麗』研習，擬請貴校協助活

動相關事宜，請查照惠允。

說明：

一、旨揭計畫擬與貴校共同辦理，辦理期間懇請提供研習場地及

相關作業所需人力支援與協助。

二、活動相關資訊如下：

(一)時間：110年10月8日（星期五）13:30-15:00；

(二)地點：臺南市鹽水區岸內國民小學；

(三)講師：林正盛導演（柏林、東京影展最佳導演獎）。

三、如有相關事宜或未盡事項請逕洽本案承辦人：高雄市國民教

育輔導團十二年國教課程發展團隊鍾佳玲老師， 連絡電話： (

0 7 ) 3 5 9 0 1 1 6 # 轉3 1 4 ， 電子信箱107edu.kh.

tw@gmail.com。

正本：臺南市鹽水區岸內國民小學
副本：本校師資培育中心

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立中山大學 函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：郭淑婷
電話：07-5252000#5881
傳真：07-5255892
電子信箱：shuting@mail.nsysu.edu.tw